館山市公告第１１３号

 館山市統合型校務支援システム導入・運用業務委託について，公募型プロポーザルを実施するので，

下記のとおり公告する。

令和４年６月７日

千葉県館山市長 金 丸 謙 一

                     記

１ プロポーザルに付する事項

（１）事 業 名  館山市統合型校務支援システム導入・運用業務委託

（２）事業概要  館山市統合型校務支援システム導入・運用業務委託仕様書のとおり

（３）選定方法  公募型プロポーザル

（４）契約期間  契約の日から令和１０年３月３１日

２ プロポーザル参加資格要件

  「館山市統合型校務支援システム導入・運用業務委託企画提案実施要領」（以下，「実施要領」

という。）のとおり。

３ ヒアリング審査（企画提案説明会）開催日時

令和４年７月１２日（火） 時間未定（参加者に別途通知）

４ ヒアリング審査（企画提案説明会）開催場所

菜の花ホール １階 第１・２集会室（集合場所：菜の花ホール ２階 休養室）

５ 参加申込期間

  令和４年６月７日（火）～令和４年７月５日（火）

６ 提出書類等

実施要領参照

７ 書類提出場所

  館山市教育委員会教育総務課（持参又は書留郵便等により提出）

８ その他

（１）  提案者が全く無かった場合を除き，本プロポーザルは実施するものとする。

（２）  関係書類（実施要領・仕様書等）は，館山市ホームページより入手すること。

「しごと・産業情報」⇒「入札・契約」⇒「プロポーザル」からダウンロード。

（３）  問合せ先

    館山市教育委員会教育総務課 学校教育係

電話 0470-22-3694（直通）